
tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního 

povolení
Krajský úřad kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný speciální 
stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) obdržel dne 3. 5. 2011
žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 659 93 390, Na Pankráci 546/56, Praha 4 zastoupené 
na základě pověření a plné moci ředitelkou Správy Jihlava Ing. Marií Tesařovou s adresou 
pro doručování Kosovská 10a, 586 01  Jihlava, na zahájení  řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení, které bylo vydáno Krajským úřadem kraje Vysočina, Odborem dopravy 
a silničního hospodářství dne 31. 03. 2009 pod č.j. KUJI 23035/2009, ODSH 203/2009 – Ma/SP,
stavby 

„Silnice I/34 Rouštany – Pohled“
- stavební objekty:

SO 001 Příprava území

SO 101 Přeložka silnice I/34

SO 102 Přeložka silnice I/19

SO 110 Objízdná komunikace

SO 114 Dopravní opatření

SO 201 Most přes Rouštanský potok

SO 701 Protihlukové stěny

SO 702 Ochranná stěna

SO 703 Rekonstrukce oplocení

Váš dopis značky/ze Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne
KUJI    39044/2011
ODSH  511/2011-Ma/PSP
KUJIP00C12CR

Ing. Jiří Macura
564 602 292

9. 5. 2011



Číslo jednací:  KUJI 39044/2011, Sp.Zn. ODSH  511/2011 Sk/PSP Číslo stránky 2

SO 801 Vegetační úpravy I.

SO 803 Rekultivace ostatních ploch

SO 804 Rekultivace ploch pro manipulační plochy a deponie ornice

Na pozemcích v k.ú. Pohled p.č. 736/18, 736/30, 736/29, 736/11, 736/12, 736/17, 736/31, 
736/32, 736/34, 736/36, 663/101, 663/104, 663/109, 663/110, 663/117, 663/119, 663/116, 
663/118, 663/120, 663/138, 663/175, 663/156, 663/174, 663/128, 663/130, 663/121, GP (624/1), 
625/3, 663/125, 663/139, 663/140, 663/141, 663/142, 663/143, 663/177, 663/129, 663/137, 
663/159, 663/160, 663/163, 663/4, 663/5, 663/180, 663/164, 663/168, 663/8, 663/6, 663/7, 
663/9, 663/10, 663/169, 663/170, 663/165 a 663/166.

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád).
Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu speciální stavební úřad

o z n a m u j e

všem známým účastníkům řízení zahájení správního řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení, které je vedeno dle § 115 odst. 4 stavebního zákona.

Podle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako účastník řízení nahlížet do spisu.

Podle § 36 odst. 1 správního řádu mohou účastníci řízení uplatnit své připomínky a námitky 
nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě mohou sdělit 
svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Po uplynutí stanovené lhůty nebude k dalším 
návrhům přihlédnuto. Krajský úřad kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
dává účastníkům možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se před vydáním rozhodnutí 
k podkladům rozhodnutí.
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Krajském úřadě kraje Vysočina, Odboru dopravy 
a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v pondělí a středu od 8:00 do 16:00 hod., 
úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod.
Správní orgán poučuje účastníky řízení o tom, aby veškeré skutečnosti a návrhy uplatnili 
u správního orgánu I. stupně, protože dle ustanovení § 82 odst. 4 správního řádu k novým 
skutečnostem a návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník 
nemohl uplatnit dříve.

Otisk úředního razítka

Ing. Jiří Macura
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství



Číslo jednací:  KUJI 39044/2011, Sp.Zn. ODSH  511/2011 Sk/PSP Číslo stránky 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Pohled a Krajského úřadu 
kraje Vysočina po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Razítko, podpis

Vrátit potvrzení zdejšímu odboru!

Žadatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4  na adresu pro doručování 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Dále obdrží (doporučeně na doručenku)
Obecní úřad Pohled, Revoluční 39, 58221 Pohled – k vyvěšení

Účastníci řízení – doručováno veřejnou vyhláškou:

Baroňová Miluše, Beránková Eva, Bőhm Karel, Böhm Ludvík, Čelanská Jana, Doležal Radek  , 
Dvořáková Iva  , Endrle František Ing., Fidler Petr  , Fidler Zdeněk  , Fiedler Josef, Filípek 
Jaroslav JUDr., Frühbauer Josef, Hanušová Daniela  , Honsigová Květoslava, HOSPODKOVÁ 
ANNA, Jenčová Věra  , Klofáč Karel  , Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 
organizace  , Kynčlová Zdenka  , Lánová Zdeňka Ing., Lesy České republiky, s.p., Mach 
František , Mach Zdeněk, Město Havlíčkův Brod   , Město Polná   , Městys Česká Bělá   , Městys 
Štoky   , Městys Úsobí   , Michl Vladimír  , Natura, a.s. , Neuwirth Josef, Nováková Kateřina , 
Obec  D o b r o n í n   , Obec Bartoušov   , Obec Dolní Krupá   , Obec Horní Krupá   , OBEC 
HUBENOV   , Obec Hurtova Lhota   , Obec Hybrálec   , OBEC KAMENNÁ   , Obec Kochánov   , 
Obec Kojetín   , Obec Krásná Hora   , OBEC KRÁTKÁ VES   , Obec Květinov   , Obec Kyjov   , 
Obec Lípa   , Obec Michalovice   , Obec Okrouhlice   , Obec Okrouhlička   , Obec Pohled  , 
OBEC ROZSOCHATEC   , Obec Smrčná   , Obec Střítež   , Obec Šlapanov   , OBEC 
ÚHOŘILKA   , Obec Věž   , OBEC VYSKYTNÁ N. JIHLAVOU   , OBEC VYSOKÁ   , Obec Ždírec   
, Očenášková Ludmila, OSIVA a.s.  , Osvald Petr, Panský Radek  , PEROUTKOVÁ MARIE  , 
Polívka Libor, Pozemkový fond České republiky, Rajdlová Blanka, RAKUŠANOVÁ BOŽENA  , 
Rázlová Anna, SCHUSSER JINDŘICH, Simandlová Jitka  , Státní statek Jeneč, státní podnik v 
likvidaci  , Statutární město Jihlava   , Stodolová Blanka  , Šimánková Terezie, Šťastník 
František, Štěpán Zdeněk, Tajovská Ivana, Tajovský Ladislav, Techniková Ludmila, Tesařová 
Květoslava, Vápeníková Františka, Vencovská Jana, Veselá Marie, Vomelová Ludvíka Ing., 
Vondrouš Petr  , Votavová Anna, Weber Jan, Zbortek Josef.


		macura.j@kr-vysocina.cz
	2011-05-09T09:54:26+0200
	Ing. Jiøí Macura
	<žádný>




